
JUDETUL IALOMITA
COMUNA MOVILITA

PROIECT BUGET LOCAL
CHELTUIELI DETALIATE PE SECTIUNI, ARTICOLE SI ALINEATE 

ANUL 2021

DENUMIREA INDICATORILOR COD
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6722500 2614400 75000 280000 74100 0 810000 10000 10000 122000 120000 1627000 40000 30000 910000
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 3687500 2214400 75000 210000 74100 0 810000 10000 10000 4000 120000 40000 40000 30000 50000
CHELTUIELI CURENTE 1 3687500 2214400 75000 210000 74100 0 810000 10000 10000 4000 120000 40000 40000 30000 50000
TITLUL I -Cheltuieli de personal 10 1723500 1303000 0 0 60500 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 1681500 1273000 0 0 58500 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0
Slarii de baza 10.01.01 1503000 1100000 53000 350000
Ind.platite unor pers din afara 10.01.12 110000 110000 0 0
Ind. de delegare 10.01.13 3500 3000 500 0
ind.de hrana 10.01.17 65000 60000 5000 0
Vouchere de vacanta 10.02.06 0 0 0 0
Contributii 10.03 42000 30000 0 2000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
CAM 2,25% 10.03.07 42000 30000 2000 10000
TITLUL II - Bunuri si servicii 20 1388000 911400 0 179000 13600 0 0 0 0 4000 120000 40000 40000 30000 50000
Bunuri si servicii 20.01 1194500 726400 0 179000 5100 0 0 0 0 4000 120000 40000 40000 30000 50000
Furnituri de birou 20.01.01 10600 6000 4000 600
Materiale pt.curatenie 20.01.02 21000 10000 10000 1000
Incalzit,iluminat si forta motrica 20.01.03 174000 25000 45000 0 4000 100000
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 12000 6000 6000 0
Piese de schimb 20.01.06 5000 3000 2000 0
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Transport 20.01.07 17000 0 17000 0
Posta,telecomunicatii 20.01.08 206000 200000 4000 2000
Materiale si prest.serv.cu caracter funct.20.01.09 30000 30000 0
Alte bunuri si servicii 20.01.30 718900 446400 91000 1500 20000 40000 40000 30000 50000
Reparatii curente 20.12 100000 100000 0 0
Bunuri de natura ob.inventar 20.05 55000 50000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Alte ob.inventar 20.05.30 55000 50000 5000
Dplasari,detasari,transferari 20.06 10500 10000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dplasari interne,detasari,transferari20.06.01 10500 10000 500
Carti,publicatii si mat.documentare20.11 8000 5000 3000
Pregatire profesionala 20.13 15000 15000
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5000 5000
TITLUL V – Fonduri de rezerva 50 75000 75000
Fond.rezerva bug.la disp aut.locale50.04. 75000 75000
TITLUL IX - Asistenta sociala 57 501000 0 0 31000 0 0 450000 10000 10000 0 0 0 0 0 0
Ajutoare sociale(cod 57.02.01) 57.02 501000 0 31000 0 0 450000 10000 10000 0 0 0 0 0 0
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 501000 31000 450000 10000 10000
TITLUL X - Alte cheltuieli 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Transfer servicii religioase 59.01 0
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 3035000 400000 70000 0 0 0 0 118000 0 1587000 0 0 860000
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 3035000 400000 70000 0 0 0 0 118000 0 1587000 0 0 860000
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 3035000 400000 70000 0 0 0 0 118000 0 1587000 0 0 860000
Active fixe 71.01 3035000 400000 70000 0 0 0 0 118000 0 1587000 0 0 860000
Constructii 71.01.01 1448000 400000 70000 118000 860000
Mobilier, aparatura birotica si alte active71.01.03 400000 400000
Alte active fixe 71.01.30 1187000 1187000

Primar Intocmit



COMUNA MOVILITA
JUDETUL IALOMITA

PROIECT
BUGET LOCAL VENITURI 2021

DENUMIRE COD trim.I trim.II trim.III trim.IV total

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 0
1 IMP. VENIT TRANSF.IMOB 03.02.18 8.000,00 2000 2000 2000 2000 8000
2 COTE DEF.IMP.VENIT 04.02.01 447.000,00 111750 111750 111750 111750 447000

3 04.02.04 84.000,00 21000 21000 21000 21000 84000
4 IMP.CLADIRI PERS.FIZICE 07.02.01.01 58.000,00 14500 14500 14500 14500 58000
5 IMP.CLADIRI PERS.JURIDICE 07.02.01.02 119.000,00 34000 16000 16000 16000 82000
6 IMP.TEREN PERS.FIZICE 07.02.02.01 150.500,00 81000 16000 16000 16000 129000
7 IMP.TEREN PERS.JURIDICE 07.02.02.02 23.500,00 8000 4000 4000 4000 20000
8 IMP.TEREN EXTRAVILAN 07.02.02.03 218.000,00 126000 24000 24000 23000 197000
9 TAXE JUDICIARE DE TIMBRU 07.02.03 8.000,00 4200 500 300 0 5000

10 ALTE IMP.SI TAXE PE PROPR. 07.02.50 20.000,00 6600 4500 4500 4400 20000
11 TMT PERS.FIZICE 16.02.02.01 59.000,00 29000 9000 9000 7000 54000
12 TMT PERS. JURIDICE 16.02.02.02 47.500,00 6000 6500 6500 6000 25000
13 TAXE  AUT.FUNCTIONARE. 16.02.03 5.000,00 2500 1500 1500 1500 7000
14 ALTE TAXE PE UTILIZ.BUNURILOR 16.02.50 1.500,00 1000 500 0 0 1500
15 ALTE IMP.SI TAXE FISCALE 18.02.50 1.600,00 100 500 500 500 1600
16 VENITURI CONCES. SI INCHIRIERI 30.02.05 36.000,00 8000 11000 6000 11000 36000
18 VENITURI AMENZI CHELT.JUD.,IMP.DESP 35.02.01 126.000,00 35000 31000 30000 30000 126000
19 36.06.00 19.000,00 2100 5000 5000 4900 17000
20 VARSAM.DIN SF.PTR.SD 37.02.03 -118.000,00 0 -118000 0 0 -118000
21 DONATII SI SPONSORIZARI 37.02.01 0,00 0 0 0 0 0

TOTAL VENITURI PROPRII 1.313.600,00 492750 161.250 272.550 273.550 1.200.100

22 11.02.02 504.000,00 160000 160000
23 SUME DEF.TVA ECHILIBRARE 11.02.06 1.387.000,00 60000 60000
24 SUBV.PTR. AJUT.PT.INCALZIRE LEMNE 42.02.34 1.500,00 200 1300 1500
25 Subv. de la ag. de cadastru 43.02.34 105.360,00 28000 40000 40000 38000 146000

TOTAL VENITURI  ALOCATE 1.997.860,00 248200 40000 40000 39300 367500
TOTAL VENITURI SECT.FUNCT. 3.311.460,00 740950 201250 312550 312850 1567600

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 0
26 VARSAM.DIN SF 37.02.04 118.000,00 0 118000 0 0 118000

27 42.02.05 51.000,00 0 78000 0 0 78000
28 Subventie PNDL drumuri si grupuri s. 42.02.65 2.600.000,00 56000 4444000 4000000 0 8500000

TOTAL VENITURI SECT.DEZVOLTARE 2.769.000,00 56000 4640000 4000000 0 8696000
TOTAL GENERAL VENITURI 6.080.460,00 796950 4841250 4312550 312850 10263600

29 EXCEDENT 40.02.14 1.200.000,00 0
TOTAL VENITURI 7.280.460,00 796950 4841250 4312550 312850 10263600
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COMUNA MOVILITA
JUDETUL IALOMITA

PROIECT
BUGET LOCAL VENITURI 2021

DENUMIRE COD
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

1 IMP. VENIT TRANSF.IMOB 03.02.18 4.000,00
2 COTE DEF.IMP.VENIT 04.02.01 401.000,00

3
04.02.04 265.000,00

Sume alocate din imp.venit-7,5% 04.02.05 0,00
4 IMP.CLADIRI PERS.FIZICE 07.02.01.01 73.000,00
5 IMP.CLADIRI PERS.JURIDICE 07.02.01.02 87.000,00
6 IMP.TEREN PERS.FIZICE 07.02.02.01 167.000,00
7 IMP.TEREN PERS.JURIDICE 07.02.02.02 24.000,00
8 IMP.TEREN EXTRAVILAN 07.02.02.03 194.000,00
9 TAXE JUDICIARE DE TIMBRU 07.02.03 12.000,00

10 ALTE IMP.SI TAXE PE PROPR. 07.02.50 14.000,00
11 TMT PERS.FIZICE 16.02.02.01 159.000,00
12 TMT PERS. JURIDICE 16.02.02.02 41.000,00
13 TAXE  AUT.FUNCTIONARE. 16.02.03 6.000,00
14 ALTE TAXE PE UTILIZ.BUNURILOR 16.02.50 1.000,00
15 ALTE IMP.SI TAXE FISCALE 18.02.50 300,00
16 VENITURI CONCES. SI INCHIRIERI 30.02.05 48.000,00
18 VENITURI AMENZI CHELT.JUD.,IMP.DESP35.02.01 140.700,00
19 ALTE TAXE 36.06.00 23.000,00
20 VARSAM.DIN SF.PTR.SD 37.02.03 0,00
21 DONATII SI SPONSORIZARI 37.02.01 0,00

TOTAL VENITURI PROPRII 1.660.000,00

22 11.02.02 737.000,00
SUME DEF.TVA PT.DRUMURI 11.02.05 0,00

23 SUME DEF.TVA ECHILIBRARE 11.02.06 1.229.000,00
24 SUBV.PTR. AJUT.PT.INCALZIRE LEMNE42.02.34 1.500,00
25 Subv. de la ag. de cadastru 43.02.34 60.000,00

TOTAL VENITURI  ALOCATE 2.027.500,00
TOTAL VENITURI SECT.FUNCT. 3.687.500,00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
26 VARSAM.DIN SF 37.02.04 0,00
27 SUBVENTII planuri si regl. Urb 42.02.05 35.000,00
28 Subventie PNDL drumuri 42.02.65 800.000,00

TOTAL VENITURI SECT.DEZVOLTARE 835.000,00
TOTAL GENERAL VENITURI 4.522.500,00

29 EXCEDENT 40.02.14 2.200.000,00
TOTAL VENITURI 6.722.500,00
Primar Intocmit
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